STADAUDZETAVA DIMZAS

Latiniskais nosaukums Skirne

* Cenas un pieejamos daudzumus ieteicams precizét telefoniski

Ajuga reptans

Ajuga reptans

Ajuga reptans
Alchemilla mollis
Alchemilla mollis
Alchemilla mollis

Allium schoenoprasum
Alyssum montanum
Anemone sylvestris
Aquilegia x hybrida
Arabis procurrens
Artemisia abrotanum
Artemisia pontica

Aster alpinus

Aster alpinus

Aster dumosus

Aster novi-angliae

Aster novaee-belgii
Aster novaee-belgii
Astilbe Arendsii Hybrida
Astilbe Arendsii Hybrida
Astilbe Arendsii Hybrida
Astilbe Arendsii Hybrida
Astilbe Arendsii Hybrida
Astilbe Arendsii Hybrida

Atropurpurea
Metalica Crispa
Mini Mahagoni
Thriller

Mckana Giants
Glacier

Albus
Dark Beauty
Kristina

Litle Plum

Litle Plum

America
Bressingham Beauty
Hyazinth

Kaibala

Koksnese
Kriemhilde
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Latviskais nosaukums

LoZnu cekuling

LoZnu cekuling

LoZnu cekuling

Mikstais rasaskrésling
Mikstais rasaskrésling
Mikstais rasaskrésling
Maurloki

Kalnu alise

Daugavas (meza) vizbulis
Hibrida ozolite

LoZnu arabe

Dievkocing

Ponta vérmele

Alpu ziemastere

Alpu ziemastere
Spilvenveida ziemastere
Jaunanglijas ziemastere
Jaunbelgijas ziemastere
Jaunbelgijas ziemastere
Arendsa astilbe
Arendsa astilbe
Arendsa astilbe
Arendsa astilbe
Arendsa astilbe
Arendsa astilbe

Kont. tips

P11
P11
P9
P13
P11
P15
P9
P9

P11
P9

C2

P9

P11
P11
P15
C3

P11
P15
P11
P11
P11
P11
P11
P11

Pieejamais
daudzums*

15
5

15
10
50
20
10
25
25
20
15
6

15
20
30
5

10
20
10
30
30
30
10
10
10

Cena, EUR

2.50
2.50
2.00
2.50
2.00
2.50
2.00
2.00
2.00
2.50
2.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
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Astilbe Japonica Hybrida
Astilbe x rosea

Astilbe simplicifolia
Aubrieta x cultorum
Bergenia cordifolia
Brunnera sibirica
Calamagrostis acutiflora
Campanula portenschlagiana
Campanula portenschlagiana
Carex morrowii

Carex morrowii

Carex morrowii

Carex siderosticha
Convallaria majalis
Convallaria majalis
Coreopsis grandiflora
Coreopsis grandiflora
Coreopsis verticillata
Coreopsis verticillata
Darmera peltata
Echinaceae purpurea
Erigeron speciosus
Festuca duriscula
Geranium macrorrhizum
Geranium dalmaticum
Heliopsis helianthoides
Hemerocallis
Hemerocallis lutea
Hemerocallis
Hemerocallis
Hemerocallis
Hemerocallis
Hemerocallis

Hosta

Hosta

SIA "Stadaudzétava Dimzas” — www.dimzas.com, dimzas@dimzas.com, tel. +371 29217829, +371 63027679,

Bonn

Queen Alexandra
Sprite

Mix

Owerdam

Ice Dance
Ice Dance
Ice Dance

Rosea

Domino
Domino

Purple Red

Glauca

var. scabra 'Patula’
Bonanza

El Desperado
Frans Hals
Little Missy
Zamsis

Trine

August Moon
Brim Cup

Japanas astilbe
RoZzaina astilbe
Vienkarslapu astilbe
Darza obréta
Sirdslapu bergénija
Sibirijas brunnera
Asziedu ciesa

Portenslaga pulkstentte
Portenslaga pulkstentte

Morova grislis
Morova grislis
Morova grislis
Platlapu grislis
Parasta kreimene
Parasta kreimene
Lielziedu brunactina
Lielziedu brunactina
Smalklapu brinactina
Smalklapu brinactina
Vairogveida liellape
Purpura ehinacija
Krasnie janisi
Pacieta auzene
Lielsaknu gandrene
Dalmacijas gandrene
Skarba saulesactina
Dienziedes

Dzeltena dienziede
Dienziedes
Dienziedes
Dienziedes
Dienziedes
Dienziedes

Hosta

Hosta

P11
P11
P13
P9
P15
P11
P11
P9
P9
P13
P11
P9
P13
P11
P11
P9
P11
P13
P9
C3
P9
P11
P13
P13
P11
C3
C4
C3
P13
P13
P13
C4
C4
C3
P13

50
30

10
40
15
30
20
45
10
90
45
15
10
10
80
10
12
20
15
30
60

20
40
25

20

(6,004 ]

20

2.50
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.50
2.00
2.00
2.5000
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.00
3.00
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
3.00
2.50
2.50
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Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta
Hosta

Hosta sieboldiana
Hosta x undulata
Hosta x undulata
Hosta x undulata

Hosta crispula
Iris kaempferi
Iris germanica
Iris sibirica

Iris sibirica

Iris sibirica
Koeleria glauca

Lavandula angustifolia
Lathyrus latifolius
Leucantheum x superba
Leontopodium alpinum
Lupinus x polphyllus

Luzula sylvatica

Mentha spicata var.crispa

Mentha sp.
Mentha sp.
Mentha sp.
Mentha sp.

Mischantus purpurascens

Candy Hearts
Candy Hearts
Devon Green
Lanceolata
Midvest Magic
Midwest Magic
White feather
Richland Gold
Lunar Edipse
Mildret Seaver
Elata

Pastures New's

Univitata
Univitata
Univitata

Louvois
Alba

Banana Cream

Russel
Auslese
Morrocan

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta

Hosta
Krokaina hosta
Kempfera Triss
Cildotais Triss
Sibirijas Triss
Sibirijas Triss
Sibirijas Triss

Zilganzala kelérija

Saurlapu lavanda

Dauzgadigie pukuzirni

Pipene

Alpu édelveiss
Daudzlapu lupTna
MezZa zemzalite

Marokas piparmétra

Bananu métra
Abolu metra

Bananu métra
Bananu métra

Sarksto$a miskante

P13
C3
P13
C3
P13
C3
P11
C3
P13
C3
P13
P13
P13
C3
P13
P11
C3
P11
C3
P13
P13
C1
P11
P9
P11
P11
P9
P15
P9
P11
P9
P9
P11
P11
C4

8

15
18
25
15
12
14
25
15

10
38
17
50
12

20
10
30
10
10
20
130
20

15
10
28
20
20
10
30
20

2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
1.50
2.50
2.50
3,00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.50
2.00
2.50
2.00
2.50
2.00
2.50
2.00
2.00
2.50
2.50
5.00
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Mischantus purpurascens
Molinia caerulea
Monarda didyma

Oenothera fruticosa ssp. Glauca

Pachysandra terminalis
Paeonia Lactiflora Hybrida
Penstemon digitalis
Penstemon digitalis
Phlox paniculata

Phlox subulata

Phlox subulata

Phlox subulata

Phlox subulata

Phlox subulata
Plantago major
Platycodon grandiflorus
Platycodon grandiflorus
Polygonatum multiflorum
Potentilla atrosanguinea
Prunella grandiflora
Prunella grandiflora
Rudbeckia laciniata
Rudbeckia hirta
Saxifraga umbrosa
Saxifraga x arendsii
Sazifraga paniculata
Sedum aizoon

Sedum album

Sedum album

Sedum kamtschaticum
Sedum spurium

Sedum spurium

Sedum spurium

Sedum telephium
Sedum telephium
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Variegata
Cambridge Scarlet

Variegata

Balta

Dark Tower

Dark Tower

Graf Zeppelin
Aurora

Emerald Cushion Blue
G.F.Wilson
Maischnee
Ronsdorfer Schone
Rubrifolia

Alba
Rubra

Aureopunctata

Murale

var. middendorffianum
Album

Fuldaglut

Variegatum
Herbstfreude

Sarksto$a miskante
Zilgana molinija
Dvinziedu monarda
Cetrskautnu naktssvece
Galotnes pahisandra
Lielziedu peonija
UzpirkstiSu penstemone
UzpirkstiSu penstemone
Skarainais floksis
Aslapu floksis

Aslapu floksis

Aslapu floksis

Aslapu floksis

Aslapu floksis

Lielas celtekas
Lielziedu platpulkstentte
Lielziedu platpulkstentte
Daudzziedu mugurene
TumSsarkanais retéjs
Lielziedu zilgalvite
Lielziedu zilgalvite
Skeltlapu rudbekija
Pdkaina rudbekija
Paénas akmenlauzite
Arendsa akmenlauzite
Dziviga (skarainad) akmenlauzite
Dzivigais laimins
Baltais laimins

Baltais laimins
Midendorfa laimins
Maldu laimins

Maldu laimins

Maldu laimins

Parasta Cikstene
Parasta Cikstene

P13
P11
P13
P11
P9
C3
C3
P11
P11
P9
P9
P9
P9
P9
P9
P9
C3
P15
P9
P11
P11
P11
P9
P11
P9
P9
C3
P9
P9
P9
P9
P9
P11
P11
P11

90
90
10
10
35

10
45
10
25
20
75
20
40
15
20

35

15
10
15
50
20
10
80

40
35
20
60
30
30
10
20

2.50
2.00
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.50
2.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.0000
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.50
2.5000
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Sempervivum ciliosum var borisii
Sesleria caerulea

Sisyrinchium angustifolium
Soldiago flexicaulis

Spartina pectinata Areomarginata
Stachys byzantina Big Ears

Tellima grandiflora

Veronica prostrata Alba

Vinca major

Vinca minor Argenteovariegata
Vinca minor

Vinca minor

Yucca fillamentosa
Yucca fillamentosa

SIA "Stadaudzétava Dimzas” — www.dimzas.com, dimzas@dimzas.com, tel. +371 29217829, +371 63027679,

Skropstainais saulrietenis

Zilgana seslérija
Saurlapu sizirinhija
Lokana zeltslotina
Kemveida spartina
Vilnainad sdrmene
Lielziedu tellima
Pazvila veronika
Liela kapmirte
Maza kapmirte
Maza kapmirte
Maza kapmirte
Diegveida juka
Diegveida juka

P9

P13
P11
P11
P13
P11
P11
P11
P11
P11
P9

P11
C1

P11

35
20
10
75
20
20
10
10
28
14
40
180

20

2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
1.50
2.00
2.50
2.50
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